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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026           

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2 
Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026            
 

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Milla 
Jokisaaren ja Bodil Lundin. 
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3 
Ukrainalainen ystävyyskaupunki, Rivne 
 
Kaupunginhallitus 02.02.2026 § 25  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
johdon assistentti Johanna Waltonen ja yhteys- ja viestintäjohtaja 
Aino-Marja Kontio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Useat Suomen kaupungit ovat solmineet ystävyyskaupunkisuhteita 
ukrainalaisten kaupunkien kanssa sen jälkeen, kun Venäjä hyökkäsi 
Ukrainaan. Myös Kuntaliitto on kannustanut kuntia solmimaan 
ystävyyskaupunkisuhteita  ukrainalaisten kuntien kanssa. Porvoo 
osallistuu kuntien Ukraina-yhteistyöverkostoon, jonka Kuntaliitto on 
perustanut vuoden 2025 alussa, tukeakseen kuntien tekemää työtä 
Ukrainassa. 
  
https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2025/suomen-kunnat-ovat-sitoutuneet-
ukrainan-tukemiseen 
  
Porvoo ei ole solminut uusia ystävyyskaupunkisopimuksia 
muutamaan vuosikymmeneen. Nykyisin kaupunkien yhteinen 
kansainvälinen toiminta painottuu vahvasti verkostotoimintaan sekä 
erilaisiin hankkeisiin. Kuntaliitto toteaa kuitenkin, että vallitsevassa 
maailmantilanteessa on perusteltua solmia 
ystävyyskaupunkisuhteita ukrainalaisten kuntien kanssa, sillä tämä 
luo luontevan rakenteen ja pitkäaikaisen luottamussuhteen kuntien 
väliseen toimintaan erityisesti jälleenrakentamisvaiheessa. 
Sopimuksella osoitetaan myös tukea sodan jaloissa arkeaan 
parhaalla mahdollisella tavalla jatkavalle ystävyyskunnalle ja sen 
asukkaille.  
  
Porvoon ruotsalainen ystävyyskaupunki Lund on solminut 
ystävyyskaupunkisuhteen ukrainalaisen kaupungin Rivnen kanssa 
syksyllä 2024. Olisi perusteltua, että Porvoolla ja Lundilla olisi 
yhteinen ystävyyskaupunki Ukrainassa. Pohjoismaisten 
ystävyyskaupunkien yhteisin toimin voidaan saavuttaa synergiaetuja 
ja synnyttää kokonaisuudessaan kustannustehokasta ja 
vaikuttavampaa yhteistyötä ukrainalaisen ystävyyskaupungin 
kanssa. Porvoon ja Lundin norjalainen ystävyyskaupunki Hamar on 
myös kiinnostunut ystävyyskaupunkisuhteen solmimisesta Rivnen 
kanssa. Myös Rivne on osoittanut kiinnostuksensa yhteistyöhön ja 
ystävyyskaupunkisuhteen solmimiseen Porvoon kanssa. 
  
Ystävyyskaupunkisuhteen tavoitteena on yleisesti edistää 
kansainvälistä yhteistyötä, kulttuurivaihtoa sekä yhteisiä 
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kehittämishankkeita. Ystävyyskaupunkisuhde Rivnen kanssa antaisi 
Porvoolle mahdollisuuden jakaa kokemuksia ja osaamista 
esimerkiksi hyvään hallintoon sekä turvallisuuteen ja varautumiseen 
liittyvissä kysymyksissä. 
  
Ystävyyskuntayhteistyötä varten ei ole varattu erillisiä määrärahoja 
kaupungin talousarvioon.  Porvoo on tukenut sodan aikana Ukrainaa 
esimerkiksi Punaisen Ristin kautta, mutta tuesta on tehty erillisiä 
päätöksiä mm. kaupunginhallituksessa. Näin on tarkoitus menetellä 
tarvittaessa jatkossakin.  
 
Ystävyyskuntasuhteet on Porvoossa hyväksytty 
kaupunginvaltuustossa. Rivnen kanssa on tarkoitus neuvotella 
erillinen ystävyyskuntasopimus, jos kaupunginhallitus valtuuttaa 
kaupunginjohtajan neuvottelemaan sopimuksesta. Sopimus tuodaan 
sen jälkeen erikseen hyväksyttäväksi kaupunginhallitukseen ja 
kaupunginvaltuustoon. 
  
Rivne on historiallinen ja teollinen kaupunki Länsi-Ukrainassa, jolla 
on noin 250 000 asukasta. Kaupungilla on hyvät liikenneyhteydet ja 
merkittävä rooli alueellaan. 
  

• Historiallinen kaupunki Länsi-Ukrainassa 
• Perustettu 1200-luvulla 
• Noin 250 000 asukasta 
• Ustia River -joki kulkee kaupungin läpi 
• Teollisuuskaupunki 
• Valtatie M06 (osa E40 valtatietä) kulkee Rivnen läpi Kiovaan 
• Rautatieyhteys ja lentoasema 

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan neuvottelemaan 
ystävyyskaupunkisopimuksen solmimisesta ukrainalaisen Rivnen 
kaupungin kanssa. 
 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti valtuuttaa kaupunginjohtajan 
neuvottelemaan ystävyyskaupunkisopimuksen solmimisesta 
ukrainalaisen Rivnen kaupungin kanssa. 
 
 

 
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
269/04.02.02/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
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johdon assistentti Johanna Waltonen ja yhteys- ja viestintäjohtaja 
Aino-Marja Kontio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Rivnen kaupungin kanssa on neuvoteltu 
ystävyyskuntasopimuksesta. Sopimus on sisällöltään samanalainen 
kuin Rivnen kaupungin ja ruotsalaisen Lundin kaupungin välinen 
ystävyyskuntasopmus. 
  
Sopimusluonnoksessa todetaan, että sopimuksen tarkoitusena on 
ylläpitää pysyvää yhteistyösuhdetta kaupunkien välillä, edistää 
vuorovaikutusta, vaihtaa kokemuksia ja toteuttaa sellaisia yhteisiä 
aktiviteetteja, joista on molemmille osapuolille hyötyä. 
  
Sopimuksesta tehdään neljä kieliversiota: suomi, ruotsi, ukraina ja 
englanti. Epäselvissä tapauksissa englanninkielinen versio on 
etusijalla. 
  
Rivnen kaupunki on hyväksynyt sopimusluonnoksen.   
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
päättää hyväksyä liitteenä olevan ystävyyskuntasopimuksen Porvoon 
kaupungin ja ukrainalaisen Rivnen kaupungin välillä. 
Kaupunginvaltuusto valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen Porvoon kaupungin puolesta. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
1 Kumppanuussopimus Rivne 
2 Partnerskapsavtal Rivne 
3 Partnership Agreement Rivne 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi


 
Porvoon kaupunki Esityslista 13/2026  8 
 
Kaupunginhallitus  
 

 

 
4 
Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen sääntömääräinen 
kevätkokous 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
997/00.04.00/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen 
kevätkokous pidetään 12.5.2026 klo 16:00 Leipomokahvila 
N’vettassa. Kevätkokouksessa käsitellään liitteenä olevan 
kokouskutsun mukaiset asiat.  
 
Porvoon kaupungin edustajat yhdistyksen hallituksessa eivät ole 
erovuorossa, joten ympäristönsuojelupäällikkö Jesse Mether ja 
ympäristönsuojelutarkastaja Sanna Tarmi jatkavat tässä tehtävässä.  
 
Kokouskutsuun sisältyy yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 
2025. Kokouskutsu ei anna aihetta erityiselle evästykselle. 
Kaupunginhallitus on valinnut Vesa Kettusen 
vuosikokousedustajaksi yhdistyksen syyskokoukseen 25.11.2025. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Porvoonjoen vesien- ja 
ilmansuojeluyhdistyksen toimintakertomuksen vuodelta 2025, 
valitsee vuosikokousedustajan yhdistyksen kevätkokoukseen ja 
antaa yllä olevan evästyksenään yhdistyksen kevätkokoukseen. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
4 Kutsu kevätkokous 2026 
5 Vuosikatsaus_2025_esitys 
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Lausunto VISIO -kaavan luonnoksesta 
 
Kaupunkikehityslautakunta 28.04.2026 § 85  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
Yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio, etunimi.sukunimi porvoo.fi  
 
Uudenmaan liitto valmistelee uutta vaihemaakuntakaavaa.  Kaavan 
nimi on VISIO – Innovatiivinen vihreä siirtymä, Uudenmaan 5. 
vaihemaakuntakaava ja se laaditaan koko Uudenmaan alueelle. 
VISIO-kaava täydentää ja päivittää voimassa olevaa 
kaavakokonaisuutta vihreän ja puhtaan siirtymän teemojen sekä 
maanpuolustuksen osalta. Uudenmaan liitto pyytää Porvoon 
kaupungin lausuntoa Visio -maakuntakaavan luonnoksesta. 
 
VISIO-kaava on vaihemaakuntakaava ja se täydentää ja täsmentää 
voimassa olevaa maakuntakaavakokonaisuutta viiden vihreään 
siirtymään kytkeytyvän teeman (energia; teollinen tuotanto, 
kiertotalous ja maa-aineshuolto; luonto ja hiilensidonta; logistiikka ja 
pitkän matkan henkilöliikenne; vesihuolto ja vesivarat) sekä 
maanpuolustuksen osalta. Lisäksi kaavassa käsitellään 
läpileikkaavina näkökulmina ilmastonmuutokseen hillintää ja 
sopeutumista; turvallisuutta, resilienssiä ja huoltovarmuutta. Nämä 
näkökulmat huomioidaan etenkin vaikutusten arvioinnissa, mutta 
mm. turvallisuutta käsitellään myös kaavaratkaisujen muodossa 
maanpuolustuksen edellyttämään alueidenkäyttöön liittyen.  
 
Vaihemaakuntakaavan tavoitevuosi on sama 2050 kuin 
lainvoimaisen Uusimaa-kaava kokonaisuuden, ja sen esitystapa 
pysyy yhtä yleispiirteisenä ja strategisena. Uuden maakuntakaavan 
tarkoituksena on ratkoa, miten tulevaisuuden energiaratkaisut, isot 
liikennehankkeet ja vihreän siirtymän keskittymät sovitetaan yhteen 
ympäristön ja luonnon arvojen kanssa tiheästi asutulla 
Uudellamaalla. 
 
Vihreän siirtymän haasteiksi Uudellamaalla on tunnistettu mm. 
energian riittävyys sekä uudenlaisten, vihreään siirtymään eri tavoin 
liittyvien elinkeinojen tilantarve. Energiateeman osalta kaavassa 
käsitellään aurinkovoimaa, perinteistä ja pienydinvoimaa sekä 
energiansiirtoverkkoja. Aurinkovoiman osalta ei osoiteta 
aluevarauksia kaavakartalla, mutta kaavaluonnoksen määräyksissä 
on teollisen kokoluokan aurinkovoimaloita koskevia määräyksiä. 
 
Keskeinen suurjännitteinen sähkönsiirtoverkko on osoitettu 
kaavakartalla yhtenäisellä viivamerkinnällä. Merkintä kattaa niin 400 
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kilovoltin kuin 110 kilovoltin voimajohdot sekä lisäksi runkoverkon 
korkeajännitteiset tasavirtayhteydet. Ilmassa, maassa tai meren 
pohjassa kulkevia johtoja ei ole eritelty toisistaan, vaan ne kaikki 
esitetään samalla merkinnällä. Olemassa olevia johtokäytäviä tulee 
kaavaselostuksen mukaan hyödyntää ensisijaisesti, mikä voi 
tarkoittaa niiden laajentamista esimerkiksi 110 kV:n voimajohdon 
korvaantuessa tehokkaammalla 400 kV:n johdolla. Ne uudet 
voimajohtoyhteydet, joista on olemassa kaavaselostuksen mukaan 
riittävät taustaselvitykset, on osoitettu ohjeellisella 
katkoviivamerkinnällä.  
 
Kaavakartalla on osoitettu myös vedyn siirtoputken ohjeellinen linjaus 
ja yhteystarve, kaasun runkoputket. Kaavakartalla on osoitettu myös 
Helsingin ja Porvoon välinen runkovesijohto yhdyskuntateknisen 
huollon ohjeellinen linjaus  -merkinnällä. 
 
VISIO-kaavassa osoitetaan maakunnallisessa mittakaavassa 
potentiaalisia sijainteja vihreän teollisen tuotannon toiminnan 
keskittymille. Näillä alueilla on edellytykset kehittyä tulevaisuudessa 
ns. vihreän siirtymän keskittyminä, vaikkakin ne voivat tarjota 
sijoittumisedellytyksiä myös muille perinteisemmille teollisille tai 
logistisille toiminnoille. Kaavaratkaisun pohjana ovat voimassa 
olevassa Uusimaa-kaavassa osoitetut tuotannon ja 
logistiikkatoimintojen kehittämisalueet, maa-aineshuollon 
kehittämisalueet sekä kiertotalouden ja jätehuollon alueet, jotka 
VISIO-kaavassa osoitetaan yhdellä yhtenäisellä kaavamerkinnällä, 
aiempien erillisten kohde- ja aluemerkintöjen sijaan.  
 
Kilpilahden alue on pohjoismaiden suurin öljynjalostuksen ja 
kemianteollisuuden klusteri, jonka tavoitteena kehittyä merkittäväksi 
bio- ja kiertotalouskeskittymäksi. Kaavaluonnoksessa on Kilpilahden 
ja Kulloon alueelle osoitettu kaksi teollisen tuotannon, logistiikan, 
maa-aineshuollon ja/tai kiertotalouden keskittymä -
kehittämismerkintää.  Merkintöjen sijaintia on tarkennettu verrattuna 
Uusimaa-kaavaan, jossa ollut tuotannon ja logistiikkatoimintojen 
kehittämisalue (Kilpilahti ja Kulloo) sekä kiertotalouden ja jätehuollon 
alue (Kilpilahden jätekeskus). Aiemmasta Itä-Uudenmaan 
maakuntakaavasta jää voimaan Porvoon Kilpilahteen osoitettu T/kem 
-merkintä ja satama-alue.  Domargårdin kiertotalouden ja jätehuollon 
alue -merkintä muuttuu tuotannon, logistiikan, maa-aineshuollon 
ja/tai kiertotalouden keskittymä -kehittämismerkinnäksi.  
 
Isoista ratahankkeista VISIO-kaavassa esitetään Porvoon kautta 
itään suunniteltu Itärata, Lentoradan oikaisu sekä Tallinna-tunnelin 
rahtiradan kokonaisuus lentokentän pohjoispuolella. Itäradasta on 
esitetty kaavakartalla kaikki Itäradan ympäristövaikutusten 
arvioinnissa mukana olleet vaihtoehdot. Lisäksi kaavakartalla on 
esitetty uudet raskaan liikenteen vaihtoehtoisten polttoaineiden 
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jakelu- ja taukopaikat. Porvooseen on osoitettu kaksi 
kohdemerkintää, joita kutsutaan nimillä Nesteentie ja Kilpilahdentie.  
 
Kaavaan tuodaan uutena merkintätapana Luonnon 
monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue (luo) linnuston ja 
vesiluonnon kannalta tärkeille alueille. Luo-ominaisuusmerkinnällä 
osoitetaan tärkeimmät kansainvälisesti (IBA) ja valtakunnallisesti 
(FINIBA) merkittävät linnustoalueet sekä Suomen ekologisesti 
merkittävät vedenalaiset meriluontoalueet (EMMA). Kyseessä on 
ominaisuusmerkintä, johon ei sisälly alueidenkäyttölain 33 §:n 
mukaista rakentamisrajoitusta. Luo-merkintä ei määrittele alueen 
käyttötarkoitusta, vaan alueella voi olla monenlaista alueidenkäyttöä. 
Merkintä ei rajoita alueen käyttöä alkutuotantoon, mitä ovat sekä 
maa- ja metsätalous että kalastus ja kalanviljely. Merkinnän 
ohjausvaikutus perustuu sen suunnittelumääräykseen, jonka mukaan 
alueidenkäyttö tulee suunnitella ja toteuttaa niin, että edistetään 
merkinnän perusteena olevien luontoarvojen säilymistä alueella ja 
luonnon tilan parantamista. Porvoon alueelle on osoitettu neljä luo -
aluemerkintää Porvoonjoen suistoalue, ”Pieni Pernajanlahti,   
Seitlaxfjärden ja Itäisen Suomenlahden saaristo sekä yksi luo -
kohdemerkintä ”Stensbölen metsät”.  
 
Voimassa olevan maakuntakaavan viheryhteystarve ja viheryhteys -
merkinnät kumotaan, ja yhteydet osoitetaan kartalla osin uusilla 
sijainneilla ja viheryhteystarve merkinnän suunnittelumääräys on 
päivitetty. Porvoon osalta uudet viheryhteysmerkinnät ovat pääosin 
entisillä sijainneillaan, mutta kolmea viheryhteysmerkintää on 
pidennetty pohjoiseen suuntaan.   
 
Luonnonsuojelualueina toteutuneet alueet osoitetaan Suomen 
ympäristökeskuksen (Syke) ajantasaisen tietokannan mukaisesti. 
Kokoraja uuden merkinnän osoittamiselle on vastaava kuin voimassa 
olevissa maakuntakaavoissa, eli alueen pinta-ala yli 5 ha ja leveys yli 
200 m. Poikkeuksena tästä puolustusvoimien alueilla ei osoiteta 
uusia suojelualueita.  Voimassa oleviin merkintöihin osoitetaan 
laajennuksia luonnonsuojelualueina toteutuneista alueista.  
 
Uusimaa-kaavan 2050 Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen 
kannalta tärkeä alue -kaavamerkintä esitetään kumottavaksi ja 
osoitettavaksi ajantasaisin rajauksin VISIO-kaavassa siten, että se 
sisältää valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet (VAMA) 
valtioneuvoston päätöksen 2021 mukaisesti. Päivitys ei sisällöllisesti 
muuta voimassa olevaa kaavamääräystä tai yleistä 
suunnittelumääräystä. Ominaisuusmerkinnän kuvaus liitetään osaksi 
kaavamääräystä päivitetyin vuosiluvuin. Sisällöllisesti 
kaavamääräykset säilyvät ennallaan.  
  
Koko kaavaluonnosaineistoon voi tutustua kaavan verkkosivuilla: 
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https://uudenmaanliitto.fi/kaavoitus-ja-
liikenne/maakuntakaavat/visiokaava/visio-kaavan-luonnos/ 
 
Liite: Lausunto VISIO -kaavan luonnoksesta  
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaisen lausunnon Visio-kaavan 
luonnoksesta. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaisen lausunnon Visio-kaavan 
luonnoksesta.  
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
Hilu Kangas jääväsi itsensä (edustusjäävi) § 86 asiassa ja poistui 
kokouksesta ennen käsittelyä klo 19.49-19.51. 

 
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
729/10.02.00/2026    

 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että Porvoon kaupunki antaa liitteen 
mukaisen lausunnon Visio-kaavan luonnoksesta. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
   
 
 
Liitteet 
6 Lausunto Visio kaavaluonnoksesta 2026 

https://uudenmaanliitto.fi/kaavoitus-ja-liikenne/maakuntakaavat/visiokaava/visio-kaavan-luonnos/
https://uudenmaanliitto.fi/kaavoitus-ja-liikenne/maakuntakaavat/visiokaava/visio-kaavan-luonnos/
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Näsin terveysaseman tontin 638-22-430-3 vuokraaminen Näsin tilat Oy:lle 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
1177/10.00.02.04/2026    

 
 Valmistelu ja lisätiedot 
tonttipäällikkö Pekka Söyrilä pekka.soyrila@porvoo.fi 
 
Näsin tilat Oy on Porvoon kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö, 
joka on perustettu vuokraamaan terveysaseman toimitiloja Itä-
Uudenmaan hyvinvointialueelle. Yhtiön päästyä hyvinvointialueen 
kanssa neuvottelutulokseen toimitilojen vuokrasopimuksesta 
kaupunginhallitus päätti 13.04.2026 § 89 Näsin terveysaseman 
rakennusten (osoitteessa Askolinintie 1, Porvoo) siirtämisestä 
yhtiölle apporttina yhtiön liikkeelle laskemaa uutta osaketta vastaan. 
Yhtiö allekirjoittaa terveysaseman toimitiloista hyvinvointialueen 
kanssa vuokrasopimuksen, joka on voimassa taannehtivasti 
1.1.2026 lukien. 
 
Rakennusten mukana yhtiölle ei luovuteta maapohjaa, vaan siitä 
solmitaan maanvuokrasopimus kaupungin ja Näsin tilat Oy:n välillä. 
 
Vuokra-alueena on tontti 638-22-430-3, joka on 
asemakaavamerkinnältään YS (Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa 
palvelevien rakennusten korttelialue). Tontin osoite on Askolinintie 1, 
06100 Porvoo. Tontin pinta-ala on 43 040 m² ja rakennusoikeus 
34432 k-m². Vuokra-alueella sijaitsee vuokralaisen omistamat 
terveyskeskus- ym. rakennukset. 
 
Vuokra-alue luovutetaan käytettäväksi maanvuokralain (258/1966) 5 
luvun tarkoittamalla tavalla terveyskeskustoimintaan, siten kuin 
käyttötarkoituksesta on kaavassa määrätty. NewSec Valuationin 
29.4.2026 laatiman arvion mukaan tontin käypä markkina-arvoon 
perustuva vuosivuokra on 313 331 euroa. Tontti voidaan vuokrata 
kahdeksikymmeneksi vuodeksi 1.1.2026 alkaen. 
 
Perustelut: Vuokraaminen on valtuuston hyväksymien tonttien 
yleisten luovutusehtojen mukaista. Vuosivuokra perustuu 
ulkopuolisen tekemään arvioon tontin käyvästä markkinavuokrasta. 
                                  
Liite: kartta tontista 
 
Kaupunginjohtaja 
Porvoon kaupunki vuokraa Näsin tilat Oy:lle tontin 638-22-430-3. 
Vuokra-aika on 20 vuotta ja indeksiin sidottu vuosivuokra 313 331 
euroa. 
Tämä päätös on voimassa 8 kuukautta päätöksen saatua lainvoiman. 
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Liitteet 
7 Kartta tontista 638-22-430-3 
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7 
Lausunto Örskärin ankkurointialueen perustamisesta 
 
Kaupunkikehityslautakunta 28.04.2026 § 87  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
Yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio  
 
Väylävirasto suunnittelee uuden ankkurointialueen perustamista 
Porvooseen Sköldvikin öljysatamaan vievien kahden syväväylän 
väliselle vesialueelle.  Ankkurointialue sijaitsisi Emäsalosta etelään 
Örskär-nimisen saaren pohjoispuolella. Väyläviraston mukaan uusi 
ankkurointialue vähentäisi nykyisen lähellä satamaa sijaitsevan 
Svartbäckfjärdenin ankkurointialueen ruuhkia ja meluhaittoja. Lisäksi 
ankkurointialuetta voitaisiin käyttää myös sellaisten myrskyjen 
aikaan, jolloin nykyinen Kallbådagrundin ankkurointialue ulkomerellä 
ei sovellu alusten odotuspaikaksi ennen satamaan pääsyä.  
 
Hanke ei lisää laivaliikennettä, vaan merkitsee laivojen pysähtymistä 
Örskärin pohjoispuolelle odottamaan Sköldvikin satamaan pääsyä 
vaihtelevissa määrin ja vaihtelevan pituisiksi ajoiksi. Uuden 
ankkurointialueen perustaminen lähemmäs satamaa helpottaa 
lupahakemuksen mukaan alusten huoltoliikennettä Sköldvikistä, 
tehden siitä samalla myös huomattavasti turvallisempaa kuin alusten 
huoltamisen Kalbådagrundin ankkurointipaikalla. Uuden virallisen 
ankkurointipaikan perustaminen tukee hakemuksen mukaan monella 
tapaa koko alueen laivaliikenteen sujuvuutta ja alueen turvallisuutta. 
 
Uusi ankkurointialue on laajuudeltaan 245 hehtaaria, ja veden syvyys 
tällä vesialueella vaihtelee noin kymmenestä noin 40 metriin. Alue on 
jaettu kahteen osa-alueeseen, joiden varmistussyvyydet ovat 10,2 
metriä (pinta-ala 76,6 hehtaaria) ja 16,8 metriä (pinta-ala 168,5 
hehtaaria). Ankkurointialueen perustaminen ei edellyttäisi 
ruoppauksia, eikä hanke vaikuta syväväyliä pitkin liikennöivien 
laivojen lukumääriin.  
 
Melkein koko suunniteltu ankkurointialue sijaitsee Söderskärin ja 
Långörenin saaristo -Natura-alueella (aluetunnus: FI0100077), joka 
koostuu viidestä osa-alueesta. Natura-alueen yhteenlaskettu pinta-
ala on yli 182 neliökilometriä, josta vesialueita on 99,2 %. Natura-
alueen suojeluperusteina on 12 luontotyyppiä sekä harmaahylje ja 
yhteensä 24 pesivää tai muuttoaikaan levähtävää lintulajia.  
 
Hankkeen toteuttaminen ei edellytä ruoppauksia, joten 
merenpohjaan ei kohdistua suoria vaikutuksia.  
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Laivojen aiheuttamiin mahdollisiin ympäristömuutoksiin kuuluvat 
vedenpohjan rakenteen ja eliöstön muutokset ankkureiden 
laskemisen ja liikkeen vuoksi, veden ominaisuuksien ja vesieliöstön 
muutokset likaantumisenestomaalien, pilssiveden, öljyn ja muiden 
eliöille haitallisia kemiallisia yhdisteitä sisältävien päästöjen vuoksi, 
eliöiden vammautuminen ja menehtyminen törmäämisten takia sekä 
häiriintyminen visuaalisten ja akustisten häiriöiden vuoksi. 
Ankkurointihankeen vaikutukset Söderskärin ja Långörenin saariston 
Natura 2000 -alueen luontotyyppeihin on arvioitu. Johtopäätöksenä 
arvioinnissa on esitetty, että ankkuroimisalueen perustaminen 
Örskärin pohjoispuoliselle vesialueelle ei aiheuta merkittäviä 
heikentäviä vaikutuksia niihin luontotyyppeihin, joiden perusteella 
Söderskärin ja  Långörenin saaristo -Natura-alue on liitetty Natura 
2000 -suojelualueverkostoon.   
 
Linnustovaikutuksista on laadittu erillinen Natura-arviointi.  Arvioinnin 
mukaan Örskärin ankkurointialue ei vaikuta Söderskärin ja 
Långörenin saariston Natura-alueen suojeluperusteena olevien 
maalintulajien elinympäristöihin ja elinoloihin millään lailla. Se voisi 
vaikuttaa sukeltajasorsien, härkälinnun, riskilän ja lokkilintujen 
ruokailu- ja lepäilymahdollisuuksiin laivojen häirintävaikutuksen 
vuoksi, jolloin ravinnonhankinta keskeytyisi lintujen joutuessa 
pakenemaan laivoja. Hankealue ei kuitenkaan ole erityisen suotuisaa 
ruokailuympäristöä näille lajeille liian syvän veden vuoksi. Ruokailuun 
suotuisilta Örskärin rantavesiltä on hankealueelle toisaalta niin pitkä 
etäisyys, että laivojen ankkuroituminen ei merkittävästi häiritse 
lintujen ruokailua. Hankealue soveltuu sukeltajasorsien, härkälinnun, 
riskilän ja lokkilintujen lepäilyalueeksi, mutta se kattaa ainoastaan 
reilun prosentin koko Natura-alueen avoimista vesialueista, ja 
vastaavia lepäilyalueita on suhteessa lintujen yksilömääriin runsaasti 
joka puolella Natura-aluetta. Hanke ei vaikuta olennaisesti Natura-
alueen suojeluperusteena olevien lokkilintujen elinympäristöihin eikä 
häiriintymiseen. Laivojen ankkuroimisalueen perustaminen Örskärin 
pohjoispuoliselle vesialueelle ei arvioinnin johtopäätösten mukaan 
mukaan aiheuta merkittäviä heikentäviä vaikutuksia elinoloihin niillä 
lintulajeilla, joiden perusteella Söderskärin ja Långörenin Natura-alue 
on liitetty Natura-suojelualueverkostoon. 
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää lausuntoa Väyläviraston 
hakemuksesta Porvoon kaupungilta, kaavoitusviranomaiselta ja 
ympäristönsuojeluviranomaiselta.  Ympäristönsuojeluviranomainen 
on jo antanut lausuntonsa asiassa.  
 
Hakemusasiakirjat liitteineen ovat nähtävissä osoitteessa:  
https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/2991860 
 
Liite: Lausunto 
  

https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/2991860
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Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa Örskärin ankkurointialueen perustamista 
koskevasta lupahakemuksesta liitteen mukaisen lausunnon.  
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa Örskärin ankkurointialueen perustamista 
koskevasta lupahakemuksesta liitteen mukaisen lausunnon.  
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 
Talousasiantuntija Riku Muurinen poistui kokouksesta § 87 esittelyn 
aikana klo 20.08. 

 
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
571/11.02.02.00/2026    

 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että Porvoon kaupunki antaa Örskärin 
ankkurointialueen perustamista koskevasta lupahakemuksesta 
liitteen mukaisen lausunnon.  
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
   
 
 
Liitteet 
8 Lausunto Örskärin ankkurointialueesta 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen Kulttuuria tasapuolisesti eri kirjastoihin ja toimitiloihin - 
myös lähiöiden ihmiset tarvitsevat kulttuuria 
 
Elinvoimalautakunta 14.04.2026 § 40  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
Vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, kulttuuripalveluiden päällikkö 
Susann Hartman, kirjastopalveluiden päällikkö Malin Hollmén, 
nuorisopalveluiden päällikkö Nina Jorkama, taideoppilaitoksen 
rehtori Emmi-Liina Vakkuri-Johansson, kansalaisopiston rehtori 
Annelie Åkerman-Anttila, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Mirja Suhonen on valtuustoaloitteessaan 14.1.2026 esittänyt 
seuraavaa:  
  
Porvoon keskustan alueella ja pääkirjastossa on runsasta ja ilmaista 
kulttuuritarjontaa. Tämä on tietenkin hieno asia, mutta kulttuuria 
kaivataan myös lähiöissä ja haja-asutusalueilla.  
 
Kulttuuritarjonnan keskittymisen myötä on lähiöistä ja kylistä 
matkustettava keskustaan. Tasavertaisesti voisi olla toisinkin ja näin 
tarjonta ulottuisi useammille asukkaille.  
 
Matkustamisesta tulee myös kustannuksia, mikä huonontaa 
kulttuuritarjonnan saavutettavuutta. Kiitos kuitenkin parantuneista 
bussiyhteyksistä ja edullisista lipuista, joista ei tosin ihan kaikkialla 
Porvoossa päästä nauttimaan. Parantamisen varaa on 17.00 
jälkeisissä julkisen liikenteen yhteyksissä. Siksipä esittämäni 
kulttuurin ”hajasijoittaminen” toisi enemmän ihmisiä tarjonnan piiriin 
eri puolilta kaupunkia.  
 
Eri puolilla Porvoota on, paitsi muutamat kirjastot, erilaisia toimitiloja, 
kuten kyläyhdistysten, nuorisoseurojen, marttayhdistysten ja työväen 
talot. Näiden käyttöä yleisötilaisuuksien ja erilaisten 
kulttuuritapahtumien tapahtumapaikkana kannattaa selvittää.  
 
Todetusti kulttuuri lisää ihmisten hyvinvointia. Sydänliiton sivuilla 
todetaan: ”Kulttuurilla ja taiteella on tutkitusti vahva yhteys fyysisen, 
psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisessä. Säännöllinen 
kulttuurin kokeminen vahvistaa muun muassa minäkuvaa, luovuutta 
ja elämäniloa sekä vähentää esimerkiksi sydän- ja verisuonitauteja.”  
 
Kulttuuri kuuluu kaikille. Esitän siis, että kaupungin järjestämää 
kulttuuritarjontaa ulotetaan kaupungin eri puolille ja tällä tavoin 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä, ja mahdollistaa 
osallistumisen suuremmalle osalle asukkaista.  
  
Vastaus valtuustoaloitteeseen:  
 
Mirja Suhonen esittää valtuustoaloitteessaan 14.1 2026, että 
kaupungin järjestämää kulttuuritarjontaa ulotetaan kaupungin eri 
puolille ja tällä tavoin edistetään kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä, ja mahdollistetaan osallistumisen kulttuuriin suuremmalle 
osalle asukkaista. Hän ehdottaa, että kaupunki järjestäisi enemmän 
kulttuuritapahtumia lähikirjastoissa ja kylien toimitiloissa, kuten 
nuorisoseurojen ja työväentaloissa.  
 
Kulttuurilla on laaja merkitys ja vaikutus hyvinvointiin ja terveyteen 
kuten aloitteentekijä toteaa. Kunnan tehtävänä on tarjota 
kulttuuripalveluita kaikille asukkaille. Järjestäjinä toimivat muun 
muassa kulttuuripalvelut, kirjastopalvelut, nuorisopalvelut, 
kansalaisopisto ja taideoppilaitos.   
 
Kaupungin kulttuuritoiminta ja -palvelut keskittyvät käytännöllisistä ja 
taloudellisista syistä pääsääntöisesti omiin tiloihin. Kaikki kunnan 
kulttuuripalveluiden ylläpitämät kulttuuritilat sijaitsevat keskustassa. 
Kirjaston toimipisteet sijaitsevat keskustassa, Gammelbackassa ja 
Kevätkummussa. Lisäksi kirjastoauto kiertää lähialueilla ja kylissä ja 
Jokilaakson koulussa oleva Kerkkoon kirjasto on auki kyläläisille 
kerran viikossa. Nuorispalveluiden tilat ovat keskustassa, 
Gammelbackassa ja Kevätkummussa. Porvoon kansalaisopistolla 
(KoMbi) on Porvoon alueella käytössään useita eri opetustiloja, 
joista keskeisimmät löytyvät Tarmolasta (Kombi-center) ja 
keskustasta (Pomo-talo). Kansalaisopisto käyttää myös muita tiloja 
eri puolilla kaupunkia kurssien tarpeen mukaan, kuten koulujen 
luokkatiloja ja liikuntahalleja, Taidetehtaan tiloja ja kulttuuritalo 
Grandia. Kurssinpidon vaatimat ja tarjolla olevat tilat suhteessa 
vuokrakustannuksiin ovat keskeisimmät tekijät kurssin pitopaikkaa 
valittaessa. Tilavuokrat ovat olleet opiston nopeimmin kasvava 
kuluerä ja tätä kehitystä on pyritty hillitsemään eri tavoin.  
 
Kirjastopalvelut  
 
Kirjasto järjestää suurimman osan kirjailijavierailuista ja muista 
tapahtumista pääkirjastossa. Pääkirjasto sijaitsee keskeisellä 
paikalla, ja sinne mahtuvat suuretkin yleisömäärät. Pääkirjastossa 
on myös tapahtumiin tarvittavaa tekniikkaa. Osa pääkirjaston 
tapahtumista striimataan, joten niitä voi seurata myös etänä.  
 
Kirjaston tapahtumatuotannon resursseista osa on suunnattu 
lähikirjastojen ja kirjastoauton tapahtumiin. Ne otetaan jatkossakin 
huomioon tapahtumia suunniteltaessa. Esimerkiksi keväällä 2026 
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Gammelbackan kirjastossa toteutettiin kolme kulttuuritapahtumaa 
tilojen muutoksista huolimatta, ja Kevätkummussa kaksi tapahtumaa 
ja elokuvanäytöksiä. Lisäksi kirjasto on mukana molempien lähiöiden 
kevättapahtumissa. Kirjasto pyrkii tarjoamaan tapahtumia lähiöihin 
jatkossakin ja pitää tärkeänä kulttuurin saavutettavuuden 
turvaamista myös lähiöissä.  
 
Kirjasto vie kulttuuria kylien lapsille kirjastoautolla. Kirjastoautossa 
on syksyllä ja keväällä tapahtumaviikkoja, jolloin normaalin 
lainaustoiminnan sijaan viedään kulttuuritapahtumia kylien ja 
lähialueiden esikoulu- ja päiväkotiryhmille. Kirjastoautolla on myös 
viety kirjailijavierailija kyliin siten, että kirjailija on ollut mukana reitillä 
ja tavattavissa pysäkillä. Kirjastoauton käyttämistä vielä 
aktiivisemmin kulttuurin saavutettavuuden lisäämiseksi pohditaan.  
 
Kulttuuripalvelut  
 
Kaupungin kulttuuripalvelut tukee kulttuuritoimintaa lähiöissä ja 
kylissä avustuksin. Kulttuuritoiminnan järjestäjille - yksityishenkilöille, 
työryhmille ja yhdistyksille - voidaan myöntää hakemuksesta 
kulttuurin projektiavustuksia. Osa tuista osoitetaan toimintaan ja 
tapahtumiin lähiöissä, kylissä ja saaristossa. Asukas- ja 
kyläyhdistykset, jotka usein järjestävät toimintaa ja kylätapahtumia 
kylä- ja nuorisoseurojen taloissa, voivat lisäksi hakea kaupungilta 
vuosittain yhteisöllisyyden avustusta.  
 
Lasten ja nuorten yhdenvertaista pääsyä ja osallistumista 
kulttuuritarjontaan ohjataan Porvoon kaupungin 
kulttuurikasvatussuunnitelman kautta. Kulttuuripolku on Porvoon 
kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelma, jolla tuetaan 
perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen opetussuunnitelmaa. 
Jokaiselle vuosiluokalle peruskouluissa on suunnattu yksi 
vierailukäynti vuodessa esimerkiksi konserttiin, teatteriesitykseen, 
näyttelyyn tai museoon. Tarjonnasta vastaavat kulttuuripalvelut, 
kirjastopalvelut, Porvoonseudun musiikkiopisto, Porvoon taidekoulu 
ja Porvoon museo.   
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman Uudenmaan Kulttuuri 
kylässä -hankkeen puitteissa 2021–2022 tehtiin laaja asukaskysely 
myös Porvoon keskusta-alueen ulkopuolella kulttuuri- ja vapaa-ajan 
palveluista ja niihin kohdistuneista toiveista. Asukkaiden vastausten 
perusteella lasten, nuorten ja lapsiperheiden kulttuuripalveluita tulisi 
priorisoida. Tapahtumien järjestämistä kylissä pilotoitiin hankkeen 
aikana.  
 
Uudenmaan liiton 2024–2025 koordinoiman Uudenmaan 
kulttuurimarkkinat -hankkeen puitteissa rahoitettiin 
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kulttuuritapahtuma Hinthaarassa, Kulloossa ja Epoossa yhteistyössä 
paikallisten kyläyhdistysten kanssa.  
 
Kulttuuripalvelut tarjoaa myös digitaalisia palveluita asukkaille.  
 
Musiikkiopisto  
 
Musiikkiopisto järjestää konsertteja eri puolella kaupunkia. 
Konsertteja on järjestetty keskusta-alueen lisäksi muun muassa 
Gammelbackassa ja Haikkoossa. Musiikkiopiston tuottama palvelu 
on tuonut varhaisiän musiikinopetuksen jokaiseen päiväkotiin 
Porvoon alueella.   
 
Nuorisopalvelut  
 
Nuorisopalvelut järjestää kulttuuritoimintaa omissa tiloissaan sekä 
lähiympäristössä. Nuorisotiloissa järjestetään kädentaitojen pajoja, 
kursseja ja kerhoja.  Viime vuosina graffititaiteen tekemisen 
opastusta ja mahdollisuuksia on tuotu lähiöihin. Nuorisotiloissa 
järjestetään mm. bändi-iltoja ja Dj:n vetämiä diskoja. Nuorisotilojen 
pelitoimintaan on panostettu. Pelikulttuurilla on merkittävä asema 
nuorten arjessa.   
 
Nuorisopalvelut vastaa Porvoon harrastamisen mallin 
koordinoinnista. Harrastamisen mallin kerhoja toteutetaan kaikilla 
Porvoon ala- ja yläkouluilla. Kerhot järjestetään heti koulupäivän 
jälkeen, ja niiden teemat vaihtelevat kulttuurista liikuntaan. Kerhojen 
sisällöt suunnitellaan oppilaiden toiveiden pohjalta.  
 
Nuorisopalvelut järjestää koululaisten loma-aikojen toimintaa myös 
lähiöissä ja kylissä. Liikkuva nuorisotyö pyrkii tavoittamaan myös 
kylien lapsia ja nuoria eri toimintasisällöillä.  
 
Kansalaisopisto  
 
Porvoon kansalaisopisto tarjoaa laajan ja monipuolisen 
kulttuuritarjonnan, joka kattaa taiteen, musiikin, teatterin, 
kirjallisuuden sekä erilaiset tapahtumat, esitykset ja näyttelyt. 
Tarjonta on suunnattu kaikenikäisille ja eri tasoisille harrastajille. 
Kurssitarjontaan kuuluu kuvataidekurssit, keramiikka ja savityöt, 
sanataide ja kirjallisuus, teatteritaide, valokuvaus, musiikki, kuorot ja 
tanssi. Tämän lisäksi on paljon tarjontaa, joka liittyy kulttuurisiin 
ilmaisumuotoihin, kuten kädentaidot, jooga, historia, ruoka ja 
puutarhahoito. 
 
Vakauttamisohjelma ja kehittämisen mahdollisuudet  
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Kaupunki on käynnistänyt talouden 
vakauttamisohjelman valmistelun. Tavoitteena on, että ohjelma 
viedään kaupunginvaltuuston päätettäväksi kesäkuussa 2026, jonka 
jälkeen se ohjaa vuoden 2027 talousarviokehyksen ja talousarvion 
valmistelua. Kaupungin talouden ennustetaan painuvan selvästi 
alijäämäiseksi vuosina 2027–2028, minkä vuoksi kaupunginvaltuusto 
päätti vakauttamisohjelman tarpeellisuudesta hyväksyessään 
vuoden 2026 talousarvion.  
 
Kulttuurisisältöjen tuottamiseen käytössä olevat resurssit ovat 
laskeneet jo vuodelle 2026 talouden tuottavuus- ja tasapaino-
ohjelman myötä. Tämän ja tulevien vakauttamistoimenpiteiden 
vuoksi on oletettavaa, että palveluita joudutaan edelleen 
keskittämään omiin tiloihin, jotka sijaitsevat pääosin keskustan 
alueella.   
 
Kaupunki järjestää kulttuuritoimintaa kuitenkin myös jossain määrin 
lähiöissä ja kylissä, mutta resursseja tarjonnan kasvattamiseen ei 
juuri ole. Kirjaston osalta pohdittavana on kirjastoauton laajempi 
käyttö kulttuurin viemiseen keskustan ulkopuolelle. Lisäksi kaupunki 
on päättänyt vuoden 2026 maksuttomista joukkoliikennepäivistä. 
Näihin päiviin osuu usea pääsymaksuton kulttuuripainotteinen 
tapahtuma, kuten Jokikarnevaalit, Joulun avaus, Porvoon valot, 
Porvoon päivät ja Vappupäivä. Kulttuuritapahtumien järjestämisessä 
huomioidaan kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelma 2024–2027, 
jonka tavoitteiden mukaan palvelut pyritään järjestämään siten, että 
ne ovat saavutettavissa julkisella liikenteellä. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu teksti annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja 
lähettää vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.  
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että edellä 
mainittu teksti annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja 
lähettää vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.  
Pykälä tarkastettiin heti. 
 

 
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
115/00.02.03/2026    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää alla yllä olevan vastauksenaan Mirja 
Suhosen valtuustoaloitteeseen Kulttuuria tasapuolisesti eri 
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kirjastoihin ja toimitiloihin - myös lähiöiden ihmiset tarvitsevat 
kulttuuria, ja antaa vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
 
   
 
 
Liitteet 
9 Valtuustoaloite, Kulttuuria tasapuolisesti eri kirjastoihin ja 

toimitiloihin - myös lähiöiden ihmiset tarvitsevat kulttuuria, Mirja 
Suhonen 
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9 
Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Elinvoimalautakunta 14.4.2026 § 33, 34, 35 ja 39 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 16.4.2026 § 36, 37, 38, 39, 40 
ja 41 
Kaupunkikehityslautakunta 7.4.2026 § 63, 64, 66, 67, 68, 69 ja 
70 
Lupa- ja valvontalautakunta 21.4.2026 § 44, 46 ja 47 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
 
   
Liitteet 
10 Elinvoimalautakunnan 3.3.2026 (§ 26 ja § 27) päätöksen 

poistaminen:  Vihreän siirtymän rahasto: rahoituksen 
myöntäminen hakemukselle AVK-02545 §26 ja 
hakemukselle AVK-02546 §27 

11 Elinvoimalautakunta Pöytäkirjamerkintä § 33 2026 - 
Livskraftsnämnden Protokollsanteckning § 33 2026 

12 Porvoon kaupunki-infran ja Porvoon veden 
kiviainestuotteet 2026-2028 - hankinta 

13 Porvoon kaupunki-infran ja Porvoon veden 
kiviainestuotteet 2026-2028 - hankinta 

14 Kokonniemen alueen katurakennustöiden poistettavien 
maa-ainesten vastaanottopaikkojen hankinta 2026 

15 Kokonniemen alueen katurakennustöiden poistettavien 
maa-ainesten vastaanottopaikkojen hankinta 2026 
Liitteet 

16 Selvitys lupa- ja valvontavirastolle luvaton laituri 
Hamarissa 

17 Selvitys lupa- ja valvontavirastolle luvaton laituri 
Hamarissa Liitteet 

18 Selvitys lupa- ja valvontavirastolle, puistoalueen käyttö 
Vaskenvalajankatu 

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261624-5
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261624-6
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261624-10
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-4
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-5
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-6
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-7
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-8
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261636-9
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261642-8
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261642-9
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261642-11
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261642-12
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261642-13
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261646-4
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19 Selvitys lupa- ja valvontavirastolle, puistoalueen käyttö 
Vaskenvalajankatu Liitteet 
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10 
Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
      

 
 Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 

 
rahoitusjohtaja 22.4.2026 § 11, § 12 ja § 13 
hallintojohtaja 4.5.2026 § 2 
toimitilajohtaja 4.5.2026 § 13 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan.     
 
 
      

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202696256
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202696262
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202696377
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202696949
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202696923
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11 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
      
 

Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
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12 
Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 11.05.2026       
      

Vaasan hallinto-oikeuden päätös valitukseen ympäristölupa-
asiassa.  

 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
   

 
Liitteet 
20 VHaO päätös 13.4.2026 nro 450_2026 dnro 1482_2024 ym 

 


